CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 6 ~Jll.2019 '

A1isonAnd~( tcamargo ( UIo )
rresidente

VOTORANTIM

I

-- GOVERNOMUNICIPAl--

Ofício n? 198/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 081/19, de autoria do

nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, em resposta a

solicitação, informamos:

a) A Secretaria de Saúde realiza ações de Fiscalização

junto ao Comércio e Empresas através da Vigilância Sanitária;

b) A partir de denúncias ou lolicitações, através da

c) A questão
,..,

averiguação e posterior informação.

ao setor para

VISA;

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

.110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito _ votoi ntim.sp.gov.br